



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29.07.01/2025-SAS

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 29.07.01/2025 - SAS, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20250701/0006-20, e considerando o relatório final da Agente de Contratação que declarou o licitante vencedor, a Sra. Naira Carneiro Castro, na qualidade de Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao seguinte licitante vencedor, conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA CNPJ Nº. 11.093.169/0001-50

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ, CAPACIDADE 20L	BK	Unidade	1.0	60,00	60,00
	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ, CAPACIDADE 20L					
2	Berço 3 em 1 com Colchão Incluso	ART	Unidade	2.0	720,00	1.440,00
	Berço 3 em 1 com Colchão Incluso Multimóveis Mp0527gc Branco					
3	Berço chiqueirinho cercadinho portátil bebê infantil	ART	Unidade	1.0	445,00	445,00
	Berço chiqueirinho cercadinho portátil bebê infantil					
4	CADEIRA DE ALIMENTACAO	ART	UNIDADE	2.0	462,00	924,00
	CADEIRA DE ALIMENTACAO BB					
5	Cama Box Solteiro Colchão Espuma d33	ART	Unidade	8.0	1.247,00	9.976,00
	Cama Box Solteiro Colchão Espuma d33 fort 88x188x59cm cinza/branco- suporta até 150kg por pessoa					
6	Cama solteiro com grade de proteção madeira	ART	Unidade	2.0	750,00	1.500,00



	Cama solteiro com grade de proteção madeira, 88x188x59cm					
7	CARRINHO DE BEBÊ DUPLO	ART	Unidade	1.0	871,00	871,00
	CARRINHO DE BEBÊ COM BEBÊ CONFORT					
8	Cozinha completa aço com paleiro duplo armário Aéreo e Balcão Branco Nevada	TELASUL	Unidade	1.0	2.100,00	2.100,00
	Cozinha completa aço com paleiro duplo armário Aéreo e Balcão Branco Nevada					
9	Faqueiro em aço inox 36 peças	BRINOX	Unidade	1.0	160,00	160,00
	Faqueiro em aço inox 36 peças					
10	GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO - 04 PORTAS C/ DOBRADIÇAS; 02 GAVETAS.	ART	UNID	3.0	900,00	2.700,00
	GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO - 04 PORTAS C/ DOBRADIÇAS; 02 GAVETAS; PUXADORES EM POLIPROPILENO; EM MADEIRA REFORÇADA MDP; DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 X 140 X 47 cm (A X L X P); PESO APROXIMADO 90 KG; GARANTIA 12 MESES.					
11	Jogo de xícaras material plástico - 100ml C/ 6 un	ART	Conjunto	1.0	64,00	64,00
	Jogo de xícaras material plástico - 100ml C/ 6 un					
12	Kit refeição merenda escolar 30 caneca 30 pratos 30 colheres	ART	Kit	1.0	200,00	200,00
	Kit refeição merenda escolar 30 caneca 30 pratos 30 colheres					
13	lençol material 100% algodão	ART	Unidade	20.0	50,50	1.010,00
	lençol material 100% algodão					
14	Mesa cabeceira	ART	Unidade	6.0	370,00	2.220,00
	MESA CABECEIRA, MATERIAL: MDF, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GAVETAS COM PUXADORES, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, COR: TABACO, LARGURA: 0,61 M, ALTURA: 0,37 M, PROFUNDIDADE: 0,55 M					
15	Mesa de madeira tamanho g com 12 cadeiras	ART	Unidade	1.0	6.339,00	6.339,00

[Handwritten signature]



	Mesa de madeira tamanho g com 12 cadeiras, 200x90.					
16	Roupa de cama - jogo de cama solteiro 03 peças	ART	Jogo	20.0	120,00	2.400,00
	Roupa de cama - jogo de cama solteiro 03 peças					
17	Sapateira	ART	Unidade	2.0	533,00	1.066,00
	Sapateira 4 portas, branco					
18	Sofá retrátil e reclinável 2 lugares	ART	Unidade	1.0	1.399,00	1.399,00
	Sofá retrátil e reclinável 2 lugares com molas 1,50m					
19	Toalha de banho algodão 100%	ART	Unidade	20.0	27,00	540,00
	Toalha de banho algodão 100%					
20	Toalha de mesa quadrada 8 lugares 1,40 x 2,5	ART	Unidade	2.0	28,00	56,00
	Toalha de mesa quadrada 8 lugares 1,40 x 2,5					
21	Cobertor Manta Microfibra Casal 180 x 220 m Cores	ART	Unidade	10.0	107,00	1.070,00
	Cobertor Manta Microfibra Casal 180 x 220 m Cores					
Valor total: 36.540,00						

Adjudicado para MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA inscrita no CNPJ N°. 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 36.540,00 (trinta e seis mil, quinhentos e quarenta reais), em 16/12/2025.

Náira Carneiro Castro
NAIRA CARNEIRO CASTRO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29.07.01/2025-SAS

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 29.07.01/2025 – SAS, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, a Sra. Naira Carneiro Castro, na qualidade de Autoridade Superior da Secretaria de Assistência Social, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando, em definitivo, a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA CNPJ Nº. 11.093.169/0001-50

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ, CAPACIDADE 20L	BK	Unidade	1.0	60,00	60,00
	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ, CAPACIDADE 20L					
2	Berço 3 em 1 com Colchão Incluso	ART	Unidade	2.0	720,00	1.440,00
	Berço 3 em 1 com Colchão Incluso Multimóveis Mp0527gc Branco					
3	Berço chiqueirinho cercadinho portátil bebê infantil	ART	Unidade	1.0	445,00	445,00
	Berço chiqueirinho cercadinho portátil bebê infantil					
4	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO	ART	UNIDADE	2.0	462,00	924,00
	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO BB					
5	Cama Box Solteiro Colchão Espuma d33	ART	Unidade	8.0	1.247,00	9.976,00
	Cama Box Solteiro Colchão Espuma d33 fort 88x188x59cm cinza/branco- suporta até 150kg por pessoa					



6	Cama solteiro com grade de proteção madeira	ART	Unidade	2.0	750,00	1.500,00
	Cama solteiro com grade de proteção madeira, 88x188x59cm					
7	CARRINHO DE BEBÊ DUPLO	ART	Unidade	1.0	871,00	871,00
	CARRINHO DE BEBÊ COM BEBÊ CONFORT					
8	Cozinha completa aço com painel duplo armário Aéreo e Balcão Branco Nevada	TELASUL	Unidade	1.0	2.100,00	2.100,00
	Cozinha completa aço com painel duplo armário Aéreo e Balcão Branco Nevada					
9	Faqueiro em aço inox 36 peças	BRINOX	Unidade	1.0	160,00	160,00
	Faqueiro em aço inox 36 peças					
10	GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO - 04 PORTAS C/ DOBRADIÇAS; 02 GAVETAS.	ART	UNID	3.0	900,00	2.700,00
	GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO - 04 PORTAS C/ DOBRADIÇAS; 02 GAVETAS; PUXADORES EM POLIPROPILENO; EM MADEIRA REFORÇADA MDP; DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 X 140 X 47 cm (A X L X P); PESO APROXIMADO 90 KG; GARANTIA 12 MESES.					
11	Jogo de xícaras material plástico - 100ml C/ 6 un	ART	Conjunto	1.0	64,00	64,00
	Jogo de xícaras material plástico - 100ml C/ 6 un					
12	Kit refeição merenda escolar 30 caneca 30 pratos 30 colheres	ART	Kit	1.0	200,00	200,00
	Kit refeição merenda escolar 30 caneca 30 pratos 30 colheres					
13	lençol material 100% algodão	ART	Unidade	20.0	50,50	1.010,00
	lençol material 100% algodão					
14	Mesa cabeceira	ART	Unidade	6.0	370,00	2.220,00
	MESA CABECEIRA, MATERIAL: MDF, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GAVETAS COM PUXADORES, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, COR: TABACO, LARGURA: 0,61 M, ALTURA: 0,37 M, PROFUNDIDADE: 0,55 M					



15	Mesa de madeira tamanho g com 12 cadeiras	ART	Unidade	1.0	6.339,00	6.339,00
	Mesa de madeira tamanho g com 12 cadeiras, 200x90.					
16	Roupa de cama - jogo de cama solteiro 03 peças	ART	Jogo	20.0	120,00	2.400,00
	Roupa de cama - jogo de cama solteiro 03 peças					
17	Sapateira	ART	Unidade	2.0	533,00	1.066,00
	Sapateira 4 portas, branco					
18	Sofá retrátil e reclinável 2 lugares	ART	Unidade	1.0	1.399,00	1.399,00
	Sofá retrátil e reclinável 2 lugares com molas 1,50m					
19	Toalha de banho algodão 100%	ART	Unidade	20.0	27,00	540,00
	Toalha de banho algodão 100%					
20	Toalha de mesa quadrada 8 lugares 1,40 x 2,5	ART	Unidade	2.0	28,00	56,00
	Toalha de mesa quadrada 8 lugares 1,40 x 2,5					
21	Cobertor Manta Microfibra Casal 180 x 220 m Cores	ART	Unidade	10.0	107,00	1.070,00
	Cobertor Manta Microfibra Casal 180 x 220 m Cores					
Valor total: 36.540,00						

Homologado para MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA inscrita no CNPJ N°. 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 36.540,00 (trinta e seis mil, quinhentos e quarenta reais), em 16/12/2025.

Naira Carneiro Castro
NAIRA CARNEIRO CASTRO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL